
32003L0080

6.9.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 224/27

KOMISIJAS DIREKTĪVA 2003/80/EK
(2003. gada 5. septembris),

ar ko nosaka simbolu, ar kuru apzīmē Padomes Direktīvas 76/768/EEK VIIIa pielikumā norādīto
kosmētikas līdzekļu derīguma termiņu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Direktīvu 76/768/EEK (1976. gada 27. jūlijs)
par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz kosmētikas
līdzekļiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parla-
menta un Padomes Direktīvu 2003/15/EK (2),

ņemot vērā Direktīvu 2003/15/EK, jo īpaši tās 1. panta
11. punktu,

tā kā:

(1) Lai uzlabotu patērētājiem sniegto informāciju, uz kosmē-
tikas līdzekļiem jābūt precīzākām norādēm attiecībā uz to
derīguma termiņu.

(2) Uz tiem kosmētikas līdzekļiem, kuru glabāšanas laiks ir
ilgāks par 30 mēnešiem, ir jābūt norādei uz tādu termiņu,
kura laikā patērētājs var lietot minēto līdzekli pēc tā iesai-
ņojuma attaisīšanas, nenodarot sev kaitējumu.

(3) Šajā nolūkā saskaņā ar Padomes Direktīvas 76/768/EEK
6. panta 1. punkta c) apakšpunktu ir paredzēts simbols, aiz
kura ir norādīts minētais termiņš (mēnešos un/vai gados).

(4) Šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Kosmēti-
kas līdzekļu pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 76/768/EEK VIIIa pielikumā iekļauj simbolu, kas norā-
dīts šīs direktīvas pielikumā.

2. pants

Dalībvalstīs stājas spēkā normatīvie un administratīvie akti, kas
nepieciešami, lai līdz 2004. gada 11. septembrim izpildītu šīs
direktīvas prasības. Dalībvalstis tūlīt dara zināmus Komisijai
minēto aktu tekstus, kā arī minēto aktu un šīs direktīvas korelā-
cijas tabulu.

Dalībvalstīs, nosakot šos pasākumus, tajos iekļauj atsauci uz šo
direktīvu vai šādu atsauci pievieno oficiālajai publikācijai. Dalīb-
valstīs nosaka, kādā veidā izdarāmas šādas atsauces.

3. pants

Šī direktīva stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 2003. gada 5. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Erkki LIIKANEN

(1) OV L 262, 27.9.1976., 169. lpp.
(2) OV L 66, 11.3.2003., 26. lpp.

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 433



PIELIKUMS

Simbols, ar ko attēlo attaisītu krēma trauku, kā paredzēts Padomes Direktīvas 76/768/EEK (1) 6. panta 1. punkta
c) apakšpunktā.

(1) OV L 262, 27.9.1976., 169. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvas 2003/15/EK 1. panta 3. punktu.

434 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.


